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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego według zgłoszenia jest opakowanie w postaci kartonowego 

pudełka przeznaczone do pakowania wyrobów cukierniczych uniemożliwiające wysypywanie się za-

wartości i chroniące zawartość przed uszkodzeniem, zanieczyszczeniem i szkodliwym działaniem 

czynników zewnętrznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się jego kształtem  

i układem ścian oraz zdobiącą ją kompozycją graficzną. Nowym w porównaniu ze znanymi opakowa-

niami jest odwzorowanie Domu Mikołaja Kopernika w Toruniu i zamieszczenie krótkiej informacji  

o historii miejsca. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym opakowanie jest utworzone z jednego arkusza sztywnego 

kartonu przez nacięcia i zgięcia, połączone w kształt geometryczny jednym trwałym łączeniem najczę-

ściej za pomocą kleju. Po złożeniu opakowanie jest prostopadłościanem o podstawie prostokąta. 

Opakowanie charakteryzuje się tym, że w wersji złożonej przedstawia kopię Domu Mikołaja Ko-

pernika w Toruniu (fig. 1). 

Wszystkie boki są koloru bordowego, pokryte podobiznami cegieł, posiadają okna z witrażami. 

Dwa szersze boki opakowania odwzorowujące ściany boczne są jednakowe, na każdym uwidoczniony 

jest jeden rząd okien, które w części zabudowane są witrażami. Na jednym boku, na tle cegieł w for-

mie napisu złożonego z białych liter umieszczona jest informacja historyczna o treści: „Dom Mikołaja 

Kopernika - jest to prawdopodobne miejsce narodzin polskiego astronoma Mikołaja Kopernika. Sta-

nowi zespół dwóch późnogotyckich kamienic z końca XV w. kamienice stanowią przykład toruńskich, 

gotyckich kamienic kupieckich typu hanzeatyckiego. Obiekt posiada bardzo bogatą fasadę z XIV w. 

należy do tak zwanych spichlerzodomów, które w dawnych czasach spełniały zarówno funkcje miesz-

kalne jak i magazynowe. Obecnie w obu kamienicach mieści się oddział Muzeum Okręgowego w To-

runiu”, (fig. 2). Napis ten zajmuje ¼ wysokości boku opakowania licząc od podstawy (fig. 2). Boki te 

zakończone są prostokątem odzwierciedlającym dach budynku, na którym widnieje imitacja dachówki 

w kolorze ceglastym. 

Na bokach opakowania odzwierciedlającym front budynku po prawej stronie bezpośrednio przy 

podstawie umieszczone są drzwi w kolorze brązowym, po lewej stronie umieszczone zostało okno  

w kolorze brązowym. Powyżej rozmieszczone są dwa rzędy okien z witrażami, przy czym okna  

w wyższym rzędzie zakończone są łukami. Fasada zakończona jest w formie baszty zamkowej skła-

dającej się z trzech prostokątnych wież, przy czym środkowa wieża jest najwyższa a dwie pozostałe 

są jednakowej wysokości. W każdej wieży umieszczone jest witrażowe okno (fig. 1, fig. 3). 

Bok opakowania odzwierciedlający tył budynku zakończony jest ku górze kształtem trójkąta.  

W trójkącie tym umieszczone jest witrażowe, okrągłe okno. Bok ten w części posiada dwa rzędy okien, 

przy czym okna rozmieszczone wyżej zakończone są łukami (fig. 3). 

W stanie rozłożonym opakowanie przedstawia się w sposób zilustrowany na fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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